
                                                 UCHWAŁA NR  XVII/106/16                

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  poz. 938 i poz. 1646; z 2014r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015r. poz.238, poz. 532, poz.1045, poz.1117, 

poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 

2150, z 2016r. poz. 195 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Przenosi się plan wydatków w kwocie 62.810,00zł pomiędzy działami, rozdziałami i 

paragrafami,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi   18.690.446,47zł, w tym: 

       a)  bieżące –17.466.732,47zł 

       b)  majątkowe – 1.223.714,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   18.902.447,47zł, w tym: 

       a) bieżące –16.774.392,47zł 

       b) majątkowe – 2.128.055,00zł 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.                               

                                                           

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVII/106 /16 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 29 czerwca 2016r. 

 

 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2016r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 2 106 813,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 106 813,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 099 813,00 

      Budowa chodnika we wsi Kąty przy działce nr 648 na odcinku 230m. 26 784,00 

      Przebudowa drogi gminnej Janowo Kąty z budową zjazdów 2 071 429,00 

      
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krukówka na odcinku 
1.514,70 mb 

1 600,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

      Wał łąkowy 7 000,00 

801     Oświata i wychowanie 21 242,00 

  80101   Szkoły podstawowe 21 242,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 242,00 

      
Budowa wjazdu i parkingu przy Szkole Podstawowej w Rogienicach 
Wielkich 

21 242,00 

  
 Razem 2 128 055,00 

 

 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                                                                    

Jarosław Gałązka



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVII/106/16 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 29 czerwca 2016r. 

 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2016r. 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2465810 385781 360781 0 360781 25000 0 0 0 0 2080029 2080029 0 0 

 zmniejszenie -58523 -58523 -58523 0 -58523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 26784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26784 26784 0 0 

 
po zmianach 2434071 327258 302258 0 302258 25000 0 0 0 0 2106813 2106813 0 0 

 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2427018 346989 346989 0 346989 0 0 0 0 0 2080029 2080029 0 0 

 
zmniejszenie -58523 -58523 -58523 0 -58523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 26784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26784 26784 0 0 

 
po zmianach 2395279 288466 288466 0 288466 0 0 0 0 0 2106813 2106813 0 0 

 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 155000 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -58523 -58523 -58523 0 -58523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 96477 96477 96477 0 96477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2073029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2073029 2073029 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 26784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26784 26784 0 0 

 po zmianach 2099813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2099813 2099813 0 0 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1680567 1680567 1517909 1222797 295112 0 162658 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -4287 -4287 -4287 -4287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1676280 1676280 1513622 1218510 295112 0 162658 0 0 0 0 0 0 0 

 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na przed zmianą 1260778 1260778 1259528 1079298 180230 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 

 



prawach powiatu) zmniejszenie -4287 -4287 -4287 -4287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1256491 1256491 1255241 1075011 180230 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 68678 68678 68678 68678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -4287 -4287 -4287 -4287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 64391 64391 64391 64391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7093026 7093026 6773394 5511335 1262059 0 319632 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 21242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21242 21242 0 0 

 
po zmianach 7114268 7093026 6773394 5511335 1262059 0 319632 0 0 0 21242 21242 0 0 

 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3608514 3608514 3421970 2965456 456514 0 186544 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 21242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21242 21242 0 0 

 
po zmianach 3629756 3608514 3421970 2965456 456514 0 186544 0 0 0 21242 21242 0 0 

 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 21242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21242 21242 0 0 

 
po zmianach 21242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21242 21242 0 0 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 973432 973432 403252 275299 127953 0 570180 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 4287 4287 0 0 0 0 4287 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 977719 977719 403252 275299 127953 0 574467 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 109383 109383 13383 0 13383 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 4287 4287 0 0 0 0 4287 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 113670 113670 13383 0 13383 0 100287 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 96000 96000 0 0 0 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 4287 4287 0 0 0 0 4287 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 100287 100287 0 0 0 0 100287 0 0 0 0 0 0 0 

 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 509500 509500 29500 0 29500 480000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 10497 10497 10497 0 10497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 519997 519997 39997 0 39997 480000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 295000 295000 0 0 0 295000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 10497 10497 10497 0 10497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 305497 305497 10497 0 10497 295000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 10497 10497 10497 0 10497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 10497 10497 10497 0 10497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 
przed zmianą 13688878 11608849 9816129 7148158 2667971 505000 1102720 0 0 185000 2080029 2080029 0 0 

 
zmniejszenie -62810 -62810 -62810 -4287 -58523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



zwiększenie 62810 14784 10497 0 10497 0 4287 0 0 0 48026 48026 0 0 

 po zmianach 13688878 11560823 9763816 7143871 2619945 505000 1107007 0 0 185000 2128055 2128055 0 0 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5213569,47 5213569,47 640787,48 144451,45 496336,03 0 4572781,99 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 5213569,47 5213569,47 640787,48 144451,45 496336,03 0 4572781,99 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                                                                    Jarosław Gałązka 


